
AVISO DE LICITAÇÃO

O Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através de seu Pregoeiro, 
torna  público  a  realização  do  Pregão  Eletrônico  nº.  001/2024. ID  (CIDADES): 
2024.016E0800001.01.0002.

Objeto: Contratação  de  pessoa  jurídica  para  prestação  de  serviços  de  administração, 
operacionalização,  gestão e acompanhamento dos investimentos em crédito  consignado,  com 
fornecimento de software de gestão de empréstimo consignado ao Regime Próprio de Previdência 
Social, incluindo serviços de fornecimento de mão de obra especializada, conforme estabelecidas 
em Edital.

Início do acolhimento das propostas: 14/06/2024 às 13h.
Limite para recebimento de propostas: 01/07/2024 às 11h59min.
Abertura da Sessão de disputa: 01/07/2024 às 12h.

Edital  disponível  nos  sites  https://www.ipaci.es.gov.br/licitacoes/em-andamento/  ,   
https://www.portaldecompraspublicas.com.br e  https://www.gov.br/pncp. Informações através do 
tel: (28) 3155-5364 - E-mail: licitacao@ipaci.es.gov.br

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 13 de junho de 2024. 

Jackson Jose Ceccon
Pregoeiro

mailto:licitacao@ipaci.es.gov.br
https://www.gov.br/pncp
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.ipaci.es.gov.br/licitacoes/em-andamento/

		2024-06-13T12:12:28-0300
	JACKSON JOSE CECCON:09570327731




